



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Nowa jakość w szpitalu powiatowym we Wrześni

\*12 kwietnia we Wrześni odbyła się konferencja prasowa dotycząca rozliczenia projektu pod nazwą „Podniesienie jakości opieki medycznej w regionie poprzez rozbudowę Szpitala Powiatowego we Wrześni Sp. z o.o.”. W spotkaniu udział wzięli: Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Dionizy Jaśniewicz, Starosta Wrzesiński i Zbyszko Przybylski, Prezes Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.\*

Projekt pn. „Podniesienie jakości opieki medycznej w regionie poprzez rozbudowę Szpitala Powiatowego we Wrześni Sp. z o.o.” o wartości 48 mln zł został dofinansowany kwotą ponad 24 mln zł ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, Działanie 5.3 Poprawa warunków funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie. **„Jeśli budujesz szpital za unijne pieniądze, to sztuką jest nie tylko jego wybudowanie, ale też prawidłowe i terminowe rozliczenie dotacji” - mówił na konferencji Marszałek Woźniak i przypomniał, że "mamy przykład szpitala w Śremie i Gnieźnie, gdzie projekty się nie powiodły. Jeśli chodzi o Śrem ciężą zobowiązania zwrotu pieniędzy unijnych, jeśli chodzi o Gniezno inwestycja się zatrzymała".**

W ramach modernizacji do starej części szpitala został dobudowany nowy budynek, w którym znajduje się m.in. szpitalny oddział ratunkowy, oddział anestezjologii, blok operacyjny z trzema salami operacyjnymi, zakład diagnostyki obrazowej (tomograf, RTG), a także pracownia endoskopii, oddział chorób wewnętrznych, oddział intensywnej opieki kardiologicznej i neurologicznej, oddział rehabilitacji, diagnostyka (USG, EKG), blok porodowy i oddział neonatologiczny. W ramach projektu zakupiono nowy sprzęt do Pracowni Tomografii, EKG, RTG oraz sal operacyjnych i zabiegowych.

Po rozbudowie szpital spełnienia standardy leczenia określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 10 listopada 2006 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej.

Koszt całej inwestycji sięgnął blisko 67 mln zł.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie